
 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO  PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo 29 d. Nr. T-208 

Biržai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Biržų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų Biržų 

rajono savivaldybės vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), 

rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų 

sąrašą 2020 m., patvirtintą Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimu          

Nr. T-29 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais), ir jį išdėstyti nauja redakcija 

(pridedama).  

2. Įgalioti Savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti susitarimą prie finansavimo 

sutarties su Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos. 

 

 

Savivaldybės meras         Vytas Jareckas 

 


